
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМ ЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

О присвоении судейских 
категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 
года№ 134

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить сроком на один год квалификационную категорию 
«Спортивный судья третьей категории» по морскому многоборью:

1. Горбунов Владимир Владимирович:
2. Галкин Александр Сергеевич;
3. Суяков Иван Вячеславович;
4. Борисова Наталия Геннадиевна;
5. Чернышев Александр Владимирович;
6. Ильин Илья Игоревич;
7. Головачев Александр Сергеевич;
8. Пол икании Дмитрий Геннадьевич;
9. Галиев Сабир Тимурович;
10. Попов Михаил Сергеевич;
11. Гребенюк Александр Александрович;
12. Новоселецкий Иван Вячеславович;
13. Журавлев Антон Михайлович;
14. Ильин Игорь Михайлович;
15. Моисейкин Анатолий Викторович;
16. Путилин Антон Сергеевич.

27.01.2023 № 1 - ск
г. Липецк

Председатель департамента узнецова


